
KEJUARAAN PANAHAN ANTAR KLUB PIALA DANRINDAM V BRAWIJAYA 2022
FAST ARCHERY ORGANIZER (KPDRMV22)
Belimbing, Kota Malang, Jawa Timur. , Dari 18-08-2022 sampai 21-08-2022

Compound U-18 Putra
1

16
ABDULLAH FAIQ 
RAVADO MEGAN AUFAA 

WNAC

FWJY

136
54

9
8

NADHIF KHANSA FIRDAUS 
MUHAMMAD SAVERO LESMONO 

LHEAC

FSPA

121
127

5
12

MUHAMMAD AKIKO RADITYA H. 
DUTA MAHARDIKA 

SWAPS

NASA

130
135

13
4

ERWIN TRI BAGUS PRIYONO 
JAN PARSA NARAYA 

FSPA

ASSNH

118
141

3
14

ALBIRRU FARUQ 
M. DWI SAPUTRA 

FWJY

FSBY

140
122

11
6

HENDRI OKTO S 
AFZAL SHOLEH 

SKNSA

LHEAC

124
131

7
10

AQILA YUSUF KAFKA 
MOCHSAF DAFFA ARSYANDHA 

NACBLT

NASA

125
126

15
2

RIFKY ABIMANYU FIGO AMSHAR 
GADING ACEH 

FSPA

NASA

106
138

Abdullah Faiq 
Muhammad Savero Lesmono 

142
126

Duta Mahardika 
Jan Parsa Naraya 

121
135

Albirru Faruq 
Afzal Sholeh 

136
129

Mochsaf Daffa Arsyandha 
Gading Aceh 

129
138

Abdullah Faiq 
Jan Parsa Naraya 

135
132

Albirru Faruq 
Gading Aceh 

140
136

Perunggu

Jan Parsa Naraya 
Gading Aceh 

136
137

Emas

Abdullah Faiq 
Albirru Faruq 

139
129
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